
UCHWAŁA NR XXIX/33/2013
RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU

z dnia 25 kwietnia 2013 r.

w sprawie opinii Rady Miejskiej dot. Ośrodka Rehabilitacji Ptaków Drapieżnych przy Zespole Szkół 
Leśnych w Rogozińcu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz.1591 ze zm.) oraz art. 75 ust. 2 pkt. 7 ustawy z dnia 16.04.2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U 2009 r. Nr 
151 poz. 1220 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Zbąszynku opiniuje pozytywnie utworzenie i prowadzenie Ośrodka Rehabilitacji Ptaków 
Drapieżnych przy Zespole Szkół Leśnych w Rogozińcu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Jan Mazur

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: QPFRW-TWCSU-AEROG-AMGEJ-QAXOO. Podpisany



Uzasadnienie
W dniu 4 kwietnia br. do tut. Urzędu Miejskiego wpłynął wniosek z Zespołu Szkół Leśnych w Rogozińcu 
o wydanie opinii w sprawie utworzenia i prowadzenia Ośrodka Rehabilitacji Ptaków Drapieżnych przy Zespole 
Szkół Leśnych w Rogozińcu. Na posiedzeniu komisji wspólnych Rady Miejskiej w dniu 17 kwietnia br. radni 
pozytywnie ocenili ideę prowadzenia Ośrodka i skierowali uchwałę pod obrady Sesji. W oparciu o ustawę 
o ochronie przyrody utworzenie ośrodka wymaga zgody Generalnego Dyrektora Ochrony Środowiska. Do złożenia 
wniosku o wydanie zgody w myśl art. 75, ust. 2 pkt 7 ustawy o ochronie przyrody, niezbędna jest opinia właściwej 
miejscowo rady gminy. Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: QPFRW-TWCSU-AEROG-AMGEJ-QAXOO. Podpisany


	
	



